מינהל סחר חוץ במשרד הכלכלה מודיע כי **בשל המצב הביטחוני** ניתנת בזאת ארכה לחברות ישראליות להגיש בקשות לקבלת סיוע ממשרד הכלכלה בהתאם להוראת מנכ"ל המשרד שמספרה 3.2, המפרטת את תנאי הסף ופורסמה ביום 25.7.2013 **שמרתה** הקמת נציגות שיווקית בהודו או בסין עד מועד 24 באוגוסט 2014, כח' באב תשע"ד.

- **חברה רשאית להגיש בקשה בעבור שוק יעד אחד בלבד בכל שנה קלנדרית**
- **חברות שבקשתן תאושר, יזכו בסיוע בשיעור של חמישים אחוזים (50%) מסך ההוצאות המאושרות למשך 3 שנים.**

ההוצאות נועדו להקמת נציגות שיווקית במדינות היעד ע"פ הפירוט הבא:

נכון ליום פרסום הודעה זו, התקציב המתוכנן לעמוד לרשות התכנית הינו ארבע עשר מיליון וחמש מאות אלף ש"ח (14,500,000 ₪). לפיכך **ידונו עשרים הבקשות המלאות הראשונות שיוגשו למרכז הוועדה לפי סדר הגשתן**. במידה ולאחר בחינת הבקשות הללו יוותר תקציב בתכנית, יבחנו הבקשות הנותרות על פי סדר הגשתן.

**תאריך אחרון להגשת הבקשות:
24 באוגוסט 2014, כח' באב תשע"ד**

בקשות לסיוע יש להגיש באופן מקוון על ידי מילוי הטופס הנמצא באתר התכנית ובצירוף המסמכים הנדרשים בטופס. פרטי התכנית, בדגש על תנאי הסף, אמות המידה וטופס הגשת הבקשה, ניתן למצוא באתר התכנית www.Economy.gov.il/icf

לשאלות ניתן לפנות למנהלת התכנית, חני אלקובי, בטלפון 02-6662665 ובדוא"ל icfund@economy.gov.il